(単位：円）

区　分 支出日 支出内容 金額 出席者等

2 市政功労者　故　江刺イチ子様　供花 20,000 議長

2 宮城県議会議長母　故　石川みち子様　供花 20,000 議長

3 特別市政功労者･名誉議員･議員待遇者　故　小池純夫様　香典 10,000

20 佐藤和子市議会議員母　故　大村紀子様　弔電 604 議長、副議長

21 佐藤和子市議会議員母　故　大村紀子様　香典 10,000 議長、副議長

23 佐藤和子市議会議員母　故　大村紀子様　供花 20,000 議長

今月分（6件) 80,604

累   計（58件) 576,336

議会交際費執行状況

令和2年3月

合計

弔意